Per qualsevol altra urgència: 112 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL DEL PROJECTE 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, exclosa la 
Seguretat i Salut complementària, Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 64.144,39 €. 
(seixanta-quatre mil cent quaranta-quatre euros amb trenta-nou cèntims). 

TERMINI D'EXECUCIÓ 

El termini estimat de duració dels treballs d’execució son els mesos marcats en el Plecs de clausules. 

MÀ D'OBRA PREVISTA 

L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 5 persones. 

OFICIS QUE INTERVENEN EN EL DESENVOLUPAMENT DE L'OBRA